
ZARZĄDZENIE Nr  19/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów  

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 31 ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 

poz. 194, poz. 14) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2136) oraz § 3 i § 5 – 7 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji 

kultury (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1798)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się dla dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska 

Pruszcz Gdański tj. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim oraz Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Pruszczu Gdańskim:  

1) maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego,  

2) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego,  

3) maksymalną wysokość dodatku specjalnego, które są określone w poniższej tabeli:  

 

 

Stanowisko Maksymalne stawki 

 

Dyrektor  

instytucji kultury 

Wynagrodzenie 

zasadnicze do 

Dodatek funkcyjny 

do 

Dodatek specjalny 

do 

9 000 50% wynagrodzenia 

zasadniczego 

40% wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

 

 



§ 2 

Łączna wysokość brutto miesięcznego wynagrodzenia dyrektora instytucji kultury nie może 

przekroczyć sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 936/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 czerwca  

2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  

 


